

## Materiale de constructii si articole conexe

I.D.: 91126265

Data publicarii 18.12.23 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 8.486,82 RON - 8.486,82 RON

Descriere: 1 ADAPTOR ALAMA 15 3/4 FE 2.00 BUC 2.52 5.04 2 ADAPTOR ALAMA 15-1/2 FE 1.00 BUC 2.94 2.94 3 ADAPTOR ALAMA 15-1/2 FI 1.00 BUC 4.20 4.20 4 ADAPTOR ALAMA 22-3/4 FE 3.00 BUC 5.46 16.39 5 ADAPTOR ALAMA 22-3/4 FI 1.00 BUC 7.14 7.14 6 ADAPTOR ALAMA 35-5/4 FE 1.00 BUC 13.45 13.45 7 ADAPTOR KPE 20 1/2 FE 8.00 BUC 3.36 26.89 8 ADAPTOR KPE 20 1/2 FI 2.00 BUC 4.62 9.24 9 ADAPTOR REZERVOR 1000L 3.00 BUC 37.82 113.45 10 Aerisitor automat cu valva de izolare 1-2 5.00 BUC 20.59 102.94 11 ANTIGEL TERMIC FREEZE PROTECT CONC. -60 10KG 1.00 BUC 62.94 62.94 12 BANDA TEFLON 1109 40-19 1.00 BUC 3.36 3.36 13 BATERIE Q-16 1.00 BUC 41.18 41.18 14 CLEMA 20 10.00 BUC 0.34 3.36 15 CLEMA 22 3.00 BUC 0.50 1.51 16 CLEMA 28 3.00 BUC 0.92 2.77 17 CLEMA DUBLA 25 7.00 BUC 1.01 7.06 18 COLIER CU GARNITURA 4 + TIJA 4.00 BUC 7.14 28.57 19 Colier garnitura 3/4"+tija 8x80+diblu 10mm 10.00 BUC 2.94 29.41 20 Colier Inox pentru Furtun - D[mm]: 12-22; A[buc]: 10 10.00 BUC 1.68 16.81 21 COT CUPRU 15 90 MM 3.00 BUC 1.68 5.04 22 COT CUPRU 15 90 MT 1.00 BUC 1.93 1.93 23 COT CUPRU 22 90 MM 2.00 BUC 4.20 8.40 24 COT ELECTROFUZIUNE 63X90 1.00 BUC 65.55 65.55 25 COT KPE 20 1/2 FE 5.00 BUC 4.62 23.11 26 COT KPE 20 1/2 FI 1.00 BUC 4.62 4.62 27 COT KPE 20 EGAL 1.00 BUC 5.46 5.46 28 COT KPE 25 3/4 FE 2.00 BUC 4.20 8.40 29 COT KPE 25 3/4 FI 1.00 BUC 5.46 5.46 30 COT KPE 25 EGAL 1.00 BUC 6.30 6.30 31 COT PEXAL FI 16 - 1/2 2.00 BUC 13.45 26.89 32 COT PP-R 25 3/4 FE 2.00 BUC 5.88 11.76 33 COT PP-R 25 3/4 FI 1.00 BUC 6.30 6.30 34 COT P